Van:

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 16:54

Aan: ' '

Onderwerp: RE: Advertentie DSG in De Limburger
Hoi ,

Dank voor het informeren.

Ik ben bekend met de locatie aan de N279. Deze locatie is toch ook van DSG?

We gaan nu richting het ter inzage leggen van het ontwerp van de provinciale omgevingsvisie.

In dit ontwerp hebben we geen concrete uitspraken gedaan over vertical farming of zonnepanelen op glastuinbouw.
Zullen we hier in de zienswijzeperiode eens verder over praten en kijken welke rol de provinciale omgevingsvisie
hierin kan betekenen?

Ik hoor het graag.

Groet,

Van: < @peelenmaas.nl>

Verzonden: dinsdag 6 mei 2025 10:42

Aan: < @prvlimburg.nl>

cc:' '< @horstaandemaas.nl>; < @peelenmaas.nl>

Onderwerp: FW: Advertentie DSG in De Limburger

Ha ,

Graag deel ik bijgevoegde advertentie met je uit de Limburger van afgelopen zaterdag. Zoals wellicht bekend zijn wij
samen met Venlo verwikkeld in juridische procedures omtrent de bouw van een tuinbouwkas die met de intentie
gebouwd is om deze in te zetten voor de opwek van duurzame energie.

Wellicht goed om richting de nieuwe POVI alvast iets op te nemen ten aanzien van vertical farming?
Met vriendelijke groet,
Beleidsmedewerker Omgevingsontwikkeling
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Gemeente Peel en Maas
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Van: < @peelenmaas.nl>

Verzonden: dinsdag 6 mei 2025 08:37

Aan: < @peelenmaas.nl>;

< @peelenmaas.nl>; < @peelenmaas.nl>

cC: < @peelenmaas.nl>; < @peelenmaas.nl>;
< @peelenmaas.nl>

Onderwerp: Advertentie DSG in De Limburger



Hoi ,

Deze advertentie stond zaterdag 3 mei in De Limburger. Ik verwerk deze punten in de annotatie voor de
burgemeester voor het interview met EenVandaag, dat vanmiddag plaatsvindt.

Met vriendelijke groet,

Senior Adviseur Communicatie
+31
Gemeente Peel en Maas
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